проект 14
 Совет народных депутатов

ШАПОШНИКОВСКОГО сельского поселения

ОЛЬХОВАТСКОГО  муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

                                                                                Принято Советом народных

                                                                                   депутатов ___________2025 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 30.06.2014 № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение   Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района  от 30.06.2014  № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:

1.1. Перечень  должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и размеры должностных окладов изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности, бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава Шапошниковского сельского поселения                                                                                   А.И.Двирник
от _____________________2025 № __
сл.Шапошниковка
Приложение

к решению Совета народных депутатов

 Шапошниковского сельского поселения

    от ____________2025 №___
«ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ  ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	Наименование  должностей
	Должностной оклад руб.

	Эксперт
	6267

	Юрисконсульт
	6267

	Техник по вождению автомобиля
	6267

	Техник по уборке помещений
	3768

».